АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «13» февраля 2026 г.                                                                                                № 93

Об утверждении плана реализации муниципальной программы
«Развитие образования Пильнинского муниципального округа
Нижегородской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Пильнинского муниципального округа Нижегородской области от 03.07.2023г. № 719 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пильнинского муниципального округа Нижегородской области», в целях развития системы образования на территории Пильнинского муниципального округа Нижегородской области администрация округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы «Развитие образования Пильнинского муниципального округа Нижегородской области», согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пильнинского муниципального округа Нижегородской области от 15.01.2025 г. № 30 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие образования Пильнинского муниципального округа Нижегородской области».
3. Общему отделу управления по организационно-правовым и кадровым вопросам администрации Пильнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Пильнинского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования, молодежной политики и спорта администрации округа А.А. Клинцеву.

Глава местного самоуправления округа                                                             С.А. Бочканов
image1.jpg

image10.jpg